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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “"PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25/ 03/ 2093

'|. TE DHENAT PERSONALE
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NR. ID THAREGCLFE

B. Gjenealitete & méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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dijani dhe jam i vatidijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar gq& | drejtohst njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme nd k&t& Formular pérbén vepér psnalz dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisg, nga organst shietérere dhe Prokurcria e Pérgjithshms.
e picigsimin g k&fi] Formular, karn dhéné pélglmin pdr verifikimin 3 ¢

.”J’

parsonale, pérfshiré gjurmeét dzktiloskopike d“ae g: g dhéné tjetér biomefrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplo.s, dhe té pasakta né kété Formular
dne refuzimi | depozitimit & gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
manjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalermérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugl pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast (& deklarimeve té pavérteta, t2 paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET_@E NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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| Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqgésor
té formés sé preré

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Te dhénat e vendimit gjygesor
lasa e dénimit me

burgim

' Vepra penale pér té cilén Jer. d&nuar

Neni

Lloji
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9. A ieni dénuar me burgim me vendim givagsor jopériundimtar nga njé gutoritet gjyaésor

shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale (& pazgjidhur me vendim gjyaésor té formés

sé preré? (Vencas X pérbri péragjiajes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te'dhénat e ven

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimiar/Dénimi

Neni
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- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposnime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

e

4. A keni gené ndonjéheré i ndaiuar ano arresiuar nga organet ligizbatuese, pgr lirvarizn 2
njé vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigjes)
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éshté cakiuar ndaj jush ndonjéherg masé shtréngusse
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6. A_Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi _ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajivjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (nése &shté né fuqi |
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7. A 8shté marré ndonjéher pérju masa e débimit nga nié shtet | huai?
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8. A keai j=tuar ndonjéheré jashté territorit té€ Republixés sé Shaipérisé oér mé shumé se 1
muaj7 (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Neész po, specifikori (2 ahénat e méposhtme:

Qvteti dhe ' Arsyeja Periudha | A-resa e vendgendrimit
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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3)
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